1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 17 (DEZESSETE)  de  2020.

MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-5533.989.19-0,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2019,  item 5.15,    que  houve conversão de licença-prêmio em pecúnia, e as mesmas são as abaixo relacionadas:
	Servidor
	Total recebido em 2019(R$)
	Qtde de dias
	Período Aquisitivo
	PORTARIA

	Clodomar José da Silva Tavares
	12.522,15
	45 dias

	2009/2019
	Portaria nº 11 de 2019

	Everaldo Luis Pereira

	16.888,05
	45 dias
	2009/2019
	Portaria nº 13 de 2019

	Ana Paula Marques de Camargo da Fonseca Zeferino
	9.644,40
	45 dias

	2007/2018
	Portaria nº 46 de 2019

	Antonio Miguel Novo
	5.935,05
	45 dias
	2014/2019
	Portaria nº 57 de 2019

	Silvana Gomes Gonçalves Roman
	3.453,75
	45 dias
	2014/2019
	Portaria nº 58 de 2019

	Fernando Marcio das Dores
	95.920,20
	270 dias
	1976/2017
	Portaria nº 39 de 2019

	Edneusa Camilo Boveloni
	10.030,50
	45 dias
	2005/2015
	Portaria nº 56 de 2019

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 13 de abril de 2020.

MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]